INDICAÇÃO Nº 1567 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o recapeamento asfáltico da Rua Joaquim Augusto Barreiros, no bairro Residencial Jardim Brasil II.

JUSTIFICATIVA

O asfalto saiu em uma parte da rua e está afundando, impedindo pedestres e carros de passar por esta rua.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 16 de julho de 2019.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

16 de julho de 2019
)